
ZARZĄDZENIE NR 113/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 88.069.248,71 zł zwiększa się do kwoty 88.078.173,71 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 69.323.414,29 zł zwiększa się do kwoty 69.332.339,29 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 91.485.596,27 zł zwiększa się do kwoty 91.494.521,27 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 63.657.631,06 zł zwiększa się do kwoty 63.666.556,06 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.143.973,85 zł zmniejsza się do kwoty 20.127.273,85 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 4.767.391,60 zł zmniejsza się do kwoty 4.766.391,60 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

10) Zmienia się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 24.07.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 857,00 8 925,00 102 782,00

75495 Pozostała działalność 93 491,00 8 925,00 102 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 491,00 8 925,00 72 416,00

Razem: 88 069 248,71 8 925,00 88 078 173,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 24.07.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 961 144,85 0,00 26 961 144,85

60016 Drogi publiczne gminne 25 604 225,73 0,00 25 604 225,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 380,00 -3 143,00 111 237,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 114 380,00 -3 143,00 111 237,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 143,00 18 143,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 15 000,00 3 143,00 18 143,00

710 Działalność usługowa 159 000,00 0,00 159 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 97 000,00 0,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -389,00 4 611,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 000,00 -389,00 4 611,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 389,00 389,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 389,00 389,00

750 Administracja publiczna 6 571 967,56 0,00 6 571 967,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 388 191,67 0,00 5 388 191,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 1 500,00 9 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 200,00 1 500,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 8 500,00 120 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 112 000,00 8 500,00 120 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 991,67 -21 000,00 426 991,67

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 447 991,67 -21 000,00 426 991,67

4430 Różne opłaty i składki 18 600,00 11 000,00 29 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 18 600,00 11 000,00 29 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

433 797,00 0,00 433 797,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 130 494,00 0,00 130 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 -16 700,00 12 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 700,00 -16 700,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 100,00 -6 395,71 23 704,29

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 100,00 -6 395,71 23 704,29

4300 Zakup usług pozostałych -19 861,91 23 055,91 3 194,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski -19 861,91 23 055,91 3 194,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 39,80 289,80

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 250,00 39,80 289,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 391,00 8 925,00 614 316,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 233 800,00 0,00 233 800,00

4260 Zakup energii 34 800,00 -1 000,00 33 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 34 800,00 -1 000,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 1 000,00 44 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 43 000,00 1 000,00 44 000,00

75495 Pozostała działalność 93 491,00 8 925,00 102 416,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 63 445,00 8 925,00 72 370,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 63 445,00 8 925,00 72 370,00

801 Oświata i wychowanie 24 606 566,25 0,00 24 606 566,25

80104 Przedszkola 4 470 399,56 -10 000,00 4 460 399,56

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

765 169,00 -10 000,00 755 169,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 765 169,00 -10 000,00 755 169,00

80195 Pozostała działalność 74 000,00 10 000,00 84 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 8 416 260,00 0,00 8 416 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 509 760,00 -10 200,00 5 499 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 -10 200,00 28 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 700,00 -10 200,00 28 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 501 074,00 10 200,00 1 511 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 794,00 10 200,00 102 994,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 47 294,00 10 200,00 57 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 521 195,99 0,00 8 521 195,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 245 649,67 0,00 245 649,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -712,00 39 288,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 40 000,00 -712,00 39 288,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 712,00 1 512,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 800,00 712,00 1 512,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 951 364,46 0,00 2 951 364,46

92195 Pozostała działalność 80 300,00 0,00 80 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 10 000,00 46 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 36 000,00 10 000,00 46 000,00

Razem: 91 485 596,27 8 925,00 91 494 521,27

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 24.07.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

433 797,00 0,00 433 797,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 130 494,00 0,00 130 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 -16 700,00 12 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 700,00 -16 700,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 100,00 -6 395,71 23 704,29

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 30 100,00 -6 395,71 23 704,29

4300 Zakup usług pozostałych -19 861,91 23 055,91 3 194,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski -19 861,91 23 055,91 3 194,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 39,80 289,80

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 250,00 39,80 289,80

Razem: 7 623 913,87 0,00 7 623 913,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 24.07.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 491,00 8 925,00 72 416,00

75495 Pozostała działalność 63 491,00 8 925,00 72 416,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 491,00 8 925,00 72 416,00

Razem: 139 331,89 8 925,00 148 256,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 24.07.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 491,00 8 925,00 72 416,00

75495 Pozostała działalność 63 491,00 8 925,00 72 416,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 63 445,00 8 925,00 72 370,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 63 445,00 8 925,00 72 370,00

Razem: 139 331,89 8 925,00 148 256,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Wprowadza się środki Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 8.925 zł.  

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek. Koryguje się błędne zapisy w rozdziale 
75108 w Zarządzeniu Nr 110/24 z dnia 19 lipca br.   

 
 Wójt Gminy  

Aleksandrów Kujawski 
  

Andrzej Olszewski 
 

Id: 2711A573-6DB6-43CF-A5A1-667621323844. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


